



Biletzet Yaz Kur'an Kursları Projesi

Diyanet İşleri Başkanlığı tarafından çocuklara yönelik Kur'an öğretimi iki aylık eğitim dönemini kapsayan Yaz Kur'an Kursları 12 Haziran-18 Ağustos tarihleri arasında hizmete başlamıştır.

Kurslarda "Kur'an Ayında Kur'an ile Buluşalım" temasıyla bu yıl ilk olarak " vatan sevgisi, birlik ve beraberlik" konuları da işlenerek çocuklarımız geleceğe umutla hazırlanacaktır.

Amacımız: Çocuklarımızla vatan sevgisi, birlik ve beraberlik konularını, İstanbul'daki kendini kanıtlamış, güvenilir tesislerde, " İstanbul'un Fethi " temasıyla, panoramik ve görsel şölen eşliğinde beraber işleyebileceğimiz dolu dolu bir gün geçirilmesini sağlamaktır.

Yaz tatiliyle birlikte çocuklarımızı kötü alışkanlıklardan uzak tutmak, faydalı birey olmalarını hızlandırıcı etkisi olan Yaz Kur'an Kurslarına katılımı ve devamlılığı arttırmaya katkıda bulunmak istiyoruz.

Önerimiz: Seçiminize bağlı olarak tarihi yarımada bulunan Panorama1453 ve Miniaturk veya Eyüp sınırları içinde bulunan Vialand da ki Fatihin Rüyası ve İstanbul'un Sırları ünitesinin yanı sıra sınırsız ve ek ücret ödemedi kullanabileceğimiz 28 farklı üniteyle İstanbul'un tarihini teknoloji eşliğinde yaşayarak, çocuklarımızın Yaz Kur'an Kurslarına katılım ve devamlılığını heyecanlandırarak sağlanmasına katkıda bulunmak istiyoruz.

Kurgu : İmam-Hatiplerimizle ve sizlerle geliştirebileceğimiz,

Bu sene ilk defa resmi kutlama yapılacak olan 15 Temmuz 2017 Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü kapsamında etkinliğe çevirebiliriz. Bu sene ilk defa Yaz Kur'an Kurslarında konu olarak işlenecek olan " vatan sevgisi, birlik ve beraberlik" konularını Panorama 1453 ve Miniaturk veya Vialand tesisimiz de birlikte işleyebiliriz.

İstanbul İl müftümüz Sayın Prof.Dr. Hasan Kamil Yılmaz'a arz ettiğimiz bu projenin geliştirilmesinde desteklerinizi bekler, ilçe müftülüğümüze bağlı tüm Kur'an kurslarımızın bilgilendirilmesini arz ederiz.

Saygılarımızla,
Abdulkadir Yılmaz
Genel Müdür

BİLETZET TURİZM TİC.LTD.ŞTİ

Hürriyet Mah.Mahmutbey Cad. No:19/A Bahçelievler/İSTANBUL

Tel : 0212 653 37 37 - 0530 280 44 67 @-mail : info@biletzet.com

BİLETZET TURİZM TİC. LTD. ŞTİ.
Hürriyet Mah. Mahmutbey Cad.
No: 19/A Bahçelievler/ İSTANBUL
Yenibosna V.D: 1710311684
Ticaret Sicil No: 87102-5



VIALAND

Fatih'in Rüyası, İstanbul'un sırları, Nefeskesen, Viking, 360 ve Adalet kulesinin bulunduğu, 28 farklı ünitenin gün boyunca sınırsız kullanıldığı başka bir dünya.



İstanbul'un Sırları ünitesi, şehrin mitolojik hikâyelerini anlatan destansı rüyası bir ünite. İstanbul'un 400 bin Yıllık tarihinin, video mapping, hologram teknikleriyle aktarıldığı Fatih'in Rüyası, İstanbul ruhuyla tekrar büyülenmek isteyenleri bekliyor. Çocuklar içinde oldukça ilgi çekici bu ünite ile görsel anlatımlar ile tarihi oldukça canlı bir şekilde öğrenecekler hem de efsaneyi tekrar yaşayacaksınız.

MINİATÜRK



Miniatürk'te, binlerce tarihi eser arasından, bilinirliğine, Dönemini temsil yeteneğine göre Türkiye ve Osmanlı coğrafyasından seçilen 61 eser İstanbul'dan, 59 eser Anadolu'dan 12 eser Türkiye dışında kalan Osmanlı coğrafyasından olmak üzere 132 mimari eserin, 1/25 oranına küçültülmüş minyatür modellerine yer verildiği "Büyük Ülkenin Küçük Model'ine" bekliyoruz.



İstanbul'un fetih hikâyesini anlatan, Fatih'in Rüyası ile başlayan Teknelerle yol alırken, surların arasından geçecek, bir deniz savaşının ortasında kendinizi bulacak ve görsel bir şölen eşliğinde, başarılı kompozitör Can Atilla tarafından özel olarak bestelenen senfoni ile bu efsaneye bizzat şahit olacaksınız.

PANORAMA 1453



Panorama 1453 İstanbul'un fethinin top sesleriyle, mehter marşıyla, at sesleriyle ve daha fazla efekt ile sizleri o destansı güne geri götürüyor. Fetih heyecanınızın her daim taze kalması yarının fatihlerine ilham vermesi ümidiyle sizleri de panoramik müzemize bekliyoruz.

Vialand Tema Park

- 09:00** Kursdan Vialand Tema Park'a hareket
10:00 Vialand Tema Park'a varış
10:30 Sınırsız biletlerin dağıtımı ve içeriye giriş

Nefes Kesen, 3 saniyede 110km ulaşan hızıyla herhes onun için sırada, En az 140cm.
Zıp Zıp Kanguru, Burada zıplamak bi harika, Engelli dostu, en az 140cm.
Angry Birds Çılgın Yolculuk, King Pig'in, Red ve arkadaşlarının munzurlukları, 3D, Engelli dostu, En az 107cm.
Cartoon Network Sahnesi, Powerpuff Girls, Gumball, Adventure Time en sevilen karakterleri, Engelli dostu.
Sihirli Oda, Optik İlizyon sonucu köşelerdeki kişiler büyüyor, Yüzüklerin Efendisi üçlemesinde kullanıldı.
Buz Devri Palamutlar İçin Zaman Yok 4D, Özel 4D efektleriyle Scrat, Manny, Diego ve Sid'in maceraları.
360, 28mt. Yukarıdan ve tersten Vialand nasıl mı görünüyor? Denemeden bilemezsin! En az 140cm.
Adalet Kulesi, 50mt. yüксеğe çıkmanın keyfini sürebilirsiniz. En az 130cm.
Atlı Karınca, Kocaman ve Rengarenk, Engelli dostu, En az 80cm.
Bir Zamanlar İstanbul, Eşsiz Lezzetler tadarken geçmişe büyüğü bir yolculuk yapacaksınız. Engelli dostu.
Bulut Ekspresi, Engelli dostu, Trenle seyahat etmeye hazır mısınız?
Cesur Sürücüler, En az 100-120cm, ilk araba sürme deneyimi asla unutulmaz.
Çarpışan Arabalar, En az 90-150cm, çarpışan arabalar her zaman eğlencelidir.
Çılgın Nehir, En az 120cm, Çoşkuyla çağlayan bir şelalenin ortasında, 700mt. boyunca sürecek çılgın macera.
Gelin Oynayalım, bütün çocuklar için bir oyun alanı eklemeyi unutmadık. Engelli dostu.
Jet Ski, Şehrin orta yerinde Jet Ski yapmak VIALAND'de mümkün. Çocuklar, direksiyona sıkı tutunun!
Kahraman İtfaiyeciler, Geleceğin itfaiyecileri ilk tatbikatlarını yapsın ve eğlensin diye tasarladık.
Küçük Madenciler, Çekirdekten yetişen adrenalın tutkunları için güvenli, heyecanlı bir tren.
Maceraperest, Bu ünite tam 30 metredir ve saatte 80 kilometrelik bir hız ile yol almaktadır. En az 120 cm.
Minik Kaşifler, 160 metre uzunluğundaki kanallar, dünyanın her yerinden geçiyor!
Mini Kule, Yüksekten korkmayan çocuklar için, "Minik Kule" görev başında!
Neşeli Çiftlik, Tavukları, inekleri ve çiftlik hayatını gezip öğrenebilecekleri tren yolculuğu çocukları bekliyor!
Safari Tüneli, Yalnızca gezip görmeyecek, aynı zamanda hikayeye de yön vereceksiniz.
Saray Salıncağı, Bu salıncak, bildiklerinizden biraz farklı!
Uçan Çocuklar, Çocuklar uçuşa hazırsa, uçaklarımız havalanmaya hazır! Rotamız bulutlar!
Viking, Vikingin ne olduğunu biliyor musun ? Viking efsanesi Vialand'da.

- 13:30** Fatih'in Rüyası ve İstanbulun Sırlar
15:00 Ünitelerin kapanışı ve Kursumuza hareket
16:00 Kursumuza varış

PANORAMA 1453 VE MINIATÜRK'E ZİYARET



- 09:00** Kurstan Panorama 1453'e Hareket
10:00 Panorama 1453'e varış
12:00 Panorama 1453'den çıkış ve miniatürk'e hareket

- 13:00** Miniatürk'e varış
15:00 Miniatürk'ten çıkış ve Kursumuza hareket
16:00 Kursumuza varış



BİLETZET YAZ KUR'AN KURSU PROJESİ

Vialand Tur Programı:

Vialand Tema Park normal gişe giriş ücreti:

- Yetişkin : 129 TL
- Çocuk : 119 TL

BİLETZET Turizm olarak transfer dahil ücret 60 TL ve 11+1 free(ücretsiz).

Miniatürk + Panorama 1453 Tur Programı

Miniatürk + Panorama 1453 için transfer dahil ücret 25TL'dir. Öğrencilere refakat eden görevlilere giriş ücretsizdir.



Biletzet Turizm Ticaret Limited Şirketi

Abdulkadir Yılmaz / Genel Müdür

BİLETZET TURİZM TİC.LTD.ŞTİ

Hürriyet Mah.Mahmutbey Cad. No:19/A Bahçelievler/İSTANBUL

Tel : 0212 653 37 37 - 0530 280 44 67 @-mail : info@biletzet.com